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Comunicato n. 9/2024 del 20 dicembre 2024 
 
 

Si allegano i risultati dei Campionati Italiani Master 2024 disputati a Milano dal 27 al 28 aprile. 
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MS 35
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Faizan Aslam 16457 ALBA SHUTTLE
2 Peter Schlosser 359908 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
3/4 Marco De Rubeis 43525 ASD NEW SPORT
3/4 Giuseppe Nobile 66504 SPACE BAD
5/8 Dilan Lakmal Lansakara  Pathirathnehelage52572 ASD BC VERONA
5/8 Ivan Zandonà 9969 ASD BC VERONA
5/8 Andreas Frener 22097 ASSV BRIXEN
9/10 Christian Diforti 66505 SPACE BAD
9/10 Thomas Unterberger 376887 ASV MALS
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WS 35
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Valentyna Suk 366811 CUS BERGAMO
2 Ruth Lingg 376569 ASV MALS
3 Sylvia Kapfinger 129520 ASV MARLING
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MS 40
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Amir Atash Faraz 29361 ASD NEW SPORT
2 Jayakumar Vedagiri 16194 ASD ORATORIO 2B
3/4 Alex Ziller 10117 SC MERAN
3/4 Yang Qiu 249343 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/8 Kurt Sagmeister 9748 ASV MALS
5/8 Christoph Flarer 188357 ASV MARLING
5/8 Michele Sardo 362765 ARENA BADMINTON TEAM
5/8 Fabian Pircher 15994 ASV MALS
9/13 Yi Qiu 273975 BRESCIA SPORT PIU'
9/13 Peter Paul Hellrigl 316501 ASV MALS
9/13 Simone Murru 24677 ASD MARABADMINTON ACADEMY
9/13 Marco Zani 33257 ASD NEW SPORT
9/13 Weixin Zhang 273974 BRESCIA SPORT PIU'
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WS 40
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Andrea Jana Birrer 317977 SSV BOZEN
2 Yvonne Tscholl 11747 SSV BOZEN
3/4 Angelique Bazzani 12622 ASD POL CASELLE
3/4 Nathalie Lucienne Flamet 15436 ASD BC VERONA
5/6 Mai Thanh Thuy Nguyen 16691 SS LAZIO
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MS 45
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Klaus Raffeiner 10104 SC MERAN
2 Zhen Li 51731 BC MILANO
3/4 Nicola Ottaviani 351404 ARENA BADMINTON TEAM
3/4 Fabio Francesco Morino 17292 ACQUI BADMINTON
5/8 Claudio Genova 376664 ASD GIOKO BADMINTON
5/8 Markus Stocker 206805 ASV MALS
5/8 Ioan Gabriel Dascalescu 15554 ASD BC VERONA
5/8 Kurt Stricker 311994 ASV MALS
9 Gino Capati 14421 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WS 45
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Tanja Egger 30729 SC MERAN
2 Maria Grazia Italiano 28712 ASD POL AZZURRA SANTA MARINELLA
3/4 Valentina Avvento 16132 BOCCARDO NOVI
3/4 Helga Paregger 282919 BC MILANO
5/7 Chiemi Kawabe 206810 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/7 Simone Schenk 38219 ASSV BRIXEN
5/7 Barbara Moroder 376850 SSV BOZEN

Federazione Italiana Badminton fiba.tournamentsoftware.com
Page 6          20/12/2024 09:02:22 Badminton Tournament Planner



Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MS 50
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Emanuele Zanin 12135 BC MILANO
2 Alfonso Sarno 11046 CUS BERGAMO
3/4 Joachim Frei 30728 SC MERAN
3/4 Federico Bianchi 10062 GENOVA BC
5/6 Fabio Ballabio 8994 ASD POLISPORTIVA DI NOVA
5/6 Valerio Ciriani 12134 BC MILANO
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WS 50
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Maria Luisa Mur 9752 ASV MALS
2 Petra Irsara 375520 ASSV BRIXEN
3/4 Sabine Doering 23252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
3/4 Kie Matsuda 206816 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/6 Monika Nista 11685 ASV MALS
5/6 Claudia Theiner 21808 ASV MALS
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MS 55
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Marco Piccinin 22158 BC MILANO
2 Teodor Stan 66496 BOCCARDO NOVI
3/4 Edvidio Milani 101758 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3/4 Francesco Feliziani 12293 ASD MARABADMINTON ACADEMY
5/8 Emanuele Casales 11760 ASD BADMINTON CASTEL DI IUDICA
5/8 Konrad Hofer 41945 ASV MARLING
5/8 Paolo Poletti 22328 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
5/8 Guenther Andergassen 43363 ASV ÜBERETSCH
9/13 Hannes Mair 9766 ASV MALS
9/13 Alessandro Bizzotto 40248 PB MILANO ASD
9/13 Marco Passilongo 190600 ASD NEW SPORT
9/13 Marco Garbaccio 234448 ASD GIOKO BADMINTON
9/13 Andrea Maurizio Alberto Radivo 256944 ASD JUNIOR BADMINTON CLUB MILANO
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WS 55
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Piera Tocchetti 10354 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
2 Sara Marchesini 11038 CUS BERGAMO
3 Sandra Gargano 10246 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MS 60
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Ruggero Denis Passador 8987 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
2 Ferdinando Volpi 38572 BRESCIA SPORT PIU'
3/4 Flavio Bettoni 11041 CUS BERGAMO
3/4 Dario Bisioli 66476 GSA CHIARI
5/6 Stefano Martino De March 9747 ASV MALS
5/6 Ezio Bossati 22312 ALBA SHUTTLE
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WS 60
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Maria Theresia Klotzner 10109 ASV MARLING
2 Maria Branca 38567 BRESCIA SPORT PIU'
3/4 Maria Roberta Brenzone 16192 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3/4 Francesca Doniselli 11252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5 Helga Kieser 11297 ASV ÜBERETSCH
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MS 65
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Massimo Merigo 9786 GSA CHIARI
2 Maurizio Fuda 16587 ROMA BC
3/4 Gunter Lutz Bernhardt 10515 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD
3/4 Maurizio Rinaldo 24685 ASD ORATORIO 2B
5/6 Roberto Lucio Scarabello 9002 BOCCARDO NOVI
5/6 Willram Kuno Pardatscher 10103 ASV MARLING
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MS 70
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Roberto Pietro Nino Fava 13892 ASD GIOKO BADMINTON
2 Adriano Zamperetti 245910 ASD NEW SPORT
3 Marino Antonio Murgia 11054 ASD MARABADMINTON ACADEMY
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MD 35
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Faizan Aslam 16457 ALBA SHUTTLE

Andreas Frener 22097 ASSV BRIXEN
2 Marco De Rubeis 43525 ASD NEW SPORT

Ivan Zandonà 9969 ASD BC VERONA
3/4 Christian Diforti 66505 SPACE BAD

Giuseppe Nobile 66504 SPACE BAD
3/4 Peter Paul Hellrigl 316501 ASV MALS

Thomas Unterberger 376887 ASV MALS
5/7 Federico Bianchi 10062 GENOVA BC

Peter Schlosser 359908 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/7 Ioan Gabriel Dascalescu 15554 ASD BC VERONA

Dilan Lakmal Lansakara  Pathirathnehelage52572 ASD BC VERONA
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WD 35
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Ruth Lingg 376569 ASV MALS

Maria Luisa Mur 9752 ASV MALS
2 Katalin Lakatos 12496 LARIO BADMINTON CLUB ASD

Valentyna Suk 366811 CUS BERGAMO
3 Sylvia Kapfinger 129520 ASV MARLING

Barbara Moroder 376850 SSV BOZEN
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of XD 35
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Andreas Frener 22097 ASSV BRIXEN

Simone Schenk 38219 ASSV BRIXEN
2 Giuseppe Nobile 66504 SPACE BAD

Valentina Avvento 16132 BOCCARDO NOVI
3/4 Ivan Zandonà 9969 ASD BC VERONA

Nathalie Lucienne Flamet 15436 ASD BC VERONA
3/4 Thomas Unterberger 376887 ASV MALS

Ruth Lingg 376569 ASV MALS
5/8 Christian Diforti 66505 SPACE BAD

Sylvia Kapfinger 129520 ASV MARLING
5/8 Alfonso Sarno 11046 CUS BERGAMO

Valentyna Suk 366811 CUS BERGAMO
5/8 Dilan Lakmal Lansakara  Pathirathnehelage52572 ASD BC VERONA

Elena Manfrini 11233 POLISPORTIVA MARCOLINIADI SEZ. BADMINTON TEAM 2001
5/8 Marco De Rubeis 43525 ASD NEW SPORT

Helga Paregger 282919 BC MILANO
9 Peter Schlosser 359908 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

Beatrice Pizzorno 12009 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MD 40
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Klaus Raffeiner 10104 SC MERAN

Alex Ziller 10117 SC MERAN
2 Amir Atash Faraz 29361 ASD NEW SPORT

Jayakumar Vedagiri 16194 ASD ORATORIO 2B
3/4 Francesco Feliziani 12293 ASD MARABADMINTON ACADEMY

Simone Murru 24677 ASD MARABADMINTON ACADEMY
3/4 Fabian Pircher 15994 ASV MALS

Kurt Sagmeister 9748 ASV MALS
5/8 Marco Garbaccio 234448 ASD GIOKO BADMINTON

Claudio Genova 376664 ASD GIOKO BADMINTON
5/8 Markus Stocker 206805 ASV MALS

Kurt Stricker 311994 ASV MALS
5/8 Yi Qiu 273975 BRESCIA SPORT PIU'

Weixin Zhang 273974 BRESCIA SPORT PIU'
5/8 Christoph Flarer 188357 ASV MARLING

Michele Sardo 362765 ARENA BADMINTON TEAM
9 Nicola Ottaviani 351404 ARENA BADMINTON TEAM

Marco Zani 33257 ASD NEW SPORT
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WD 40
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Andrea Jana Birrer 317977 SSV BOZEN

Yvonne Tscholl 11747 SSV BOZEN
2 Angelique Bazzani 12622 ASD POL CASELLE

Elena Manfrini 11233 POLISPORTIVA MARCOLINIADI SEZ. BADMINTON TEAM 2001
3 Suphanida Jaipranop 184076 BRESCIA SPORT PIU'

Ladawan Woravijitchaikul 16588 ROMA BC
4 Nathalie Lucienne Flamet 15436 ASD BC VERONA

Helga Paregger 282919 BC MILANO
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of XD 40
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Alex Ziller 10117 SC MERAN

Andrea Jana Birrer 317977 SSV BOZEN
2 Christoph Flarer 188357 ASV MARLING

Tanja Koellemann 10120 ASV MARLING
3/4 Jayakumar Vedagiri 16194 ASD ORATORIO 2B

Katalin Lakatos 12496 LARIO BADMINTON CLUB ASD
3/4 Ioan Gabriel Dascalescu 15554 ASD BC VERONA

Angelique Bazzani 12622 ASD POL CASELLE
5/7 Amir Atash Faraz 29361 ASD NEW SPORT

Mai Thanh Thuy Nguyen 16691 SS LAZIO
5/7 Kurt Sagmeister 9748 ASV MALS

Suphanida Jaipranop 184076 BRESCIA SPORT PIU'
5/7 Michele Sardo 362765 ARENA BADMINTON TEAM

Yvonne Tscholl 11747 SSV BOZEN
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WD 45
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Valentina Avvento 16132 BOCCARDO NOVI

Maria Grazia Italiano 28712 ASD POL AZZURRA SANTA MARINELLA
2 Tanja Egger 30729 SC MERAN

Simone Schenk 38219 ASSV BRIXEN
3 Chiemi Kawabe 206810 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

Kie Matsuda 206816 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of XD 45
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Klaus Raffeiner 10104 SC MERAN

Maria Luisa Mur 9752 ASV MALS
2 Teodor Stan 66496 BOCCARDO NOVI

Chiemi Kawabe 206810 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
3/4 Michael Rainer 24077 ASV MARLING

Barbara Moroder 376850 SSV BOZEN
3/4 Joachim Frei 30728 SC MERAN

Tanja Egger 30729 SC MERAN
5/6 Alessandro Rupini 10691 3B

Fiona Lesley Gray 10697 3B
5/6 Fabio Francesco Morino 17292 ACQUI BADMINTON

Maria Grazia Italiano 28712 ASD POL AZZURRA SANTA MARINELLA
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MD 50
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Joachim Frei 30728 SC MERAN

Michael Rainer 24077 ASV MARLING
2 Roberto Agazzi 21909 LARIO BADMINTON CLUB ASD

Fabrizio Albarelli 17263 LARIO BADMINTON CLUB ASD
3 Andrea Armellino 22277 ALBA SHUTTLE

Gianluca Capetta 200128 ALBA SHUTTLE
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WD 50
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Sara Marchesini 11038 CUS BERGAMO

Piera Tocchetti 10354 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
2 Sabine Doering 23252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

Sandra Gargano 10246 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
3/4 Dorothea Ambach 11290 ASV ÜBERETSCH

Helga Kieser 11297 ASV ÜBERETSCH
3/4 Marivic Flores De Guzman 323881 BC MILANO

Mariaelena Polito 38574 BRESCIA SPORT PIU'
5 Monika Nista 11685 ASV MALS

Claudia Theiner 21808 ASV MALS
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of XD 50
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Konrad Hofer 41945 ASV MARLING

Petra Irsara 375520 ASSV BRIXEN
2 Mahamuhamdiramge Dondeenu Perera14077 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

Sabine Doering 23252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
3/4 Maurizio Fuda 16587 ROMA BC

Ladawan Woravijitchaikul 16588 ROMA BC
3/4 Valerio Ciriani 12134 BC MILANO

Marivic Flores De Guzman 323881 BC MILANO
5/8 Davide Grassi 10240 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

Kie Matsuda 206816 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/8 Harald Scartezzini 11267 ASV ÜBERETSCH

Dorothea Ambach 11290 ASV ÜBERETSCH
5/8 Andrea Armellino 22277 ALBA SHUTTLE

Antonella Favaro 312647 ALBA SHUTTLE
5/8 Fabrizio Albarelli 17263 LARIO BADMINTON CLUB ASD

Mariaelena Polito 38574 BRESCIA SPORT PIU'
9/10 Stefano Martino De March 9747 ASV MALS

Monika Nista 11685 ASV MALS
9/10 Hannes Mair 9766 ASV MALS

Claudia Theiner 21808 ASV MALS

Federazione Italiana Badminton fiba.tournamentsoftware.com
Page 25          20/12/2024 09:02:22 Badminton Tournament Planner



Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MD 55
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Konrad Hofer 41945 ASV MARLING

Willram Kuno Pardatscher 10103 ASV MARLING
2 Emanuele Casales 11760 ASD BADMINTON CASTEL DI IUDICA

Marco Piccinin 22158 BC MILANO
3/4 Juan Pablo Cuesta Ruiz 33114 BOCCARDO NOVI

Teodor Stan 66496 BOCCARDO NOVI
3/4 Stefano Martino De March 9747 ASV MALS

Hannes Mair 9766 ASV MALS
5/8 Edvidio Milani 101758 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO

Paolo Poletti 22328 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
5/8 Piero Fasanotto 38568 BRESCIA SPORT PIU'

Giovanni Zomer 66322 ASSV BRIXEN
5/8 Davide Grassi 10240 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM

Mahamuhamdiramge Dondeenu Perera14077 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5/8 Alessandro Bizzotto 40248 PB MILANO ASD

Ferdinando Volpi 38572 BRESCIA SPORT PIU'
9 Guenther Andergassen 43363 ASV ÜBERETSCH

Harald Scartezzini 11267 ASV ÜBERETSCH
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of XD 55
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Flavio Bettoni 11041 CUS BERGAMO

Sara Marchesini 11038 CUS BERGAMO
2 Edvidio Milani 101758 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO

Piera Tocchetti 10354 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3 Alessandro Bizzotto 40248 PB MILANO ASD

Sandra Gargano 10246 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
4 Guenther Andergassen 43363 ASV ÜBERETSCH

Helga Kieser 11297 ASV ÜBERETSCH
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of MD 60
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Flavio Bettoni 11041 CUS BERGAMO

Ruggero Denis Passador 8987 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
2 Dario Bisioli 66476 GSA CHIARI

Massimo Merigo 9786 GSA CHIARI
3/4 Roberto Pietro Nino Fava 13892 ASD GIOKO BADMINTON

Roberto Lucio Scarabello 9002 BOCCARDO NOVI
3/4 Gunter Lutz Bernhardt 10515 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD

Maurizio Fuda 16587 ROMA BC
5 Ezio Bossati 22312 ALBA SHUTTLE

Antonio De Pasquale 11078 ALBA SHUTTLE
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of WD 60
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Maria Theresia Klotzner 10109 ASV MARLING

Franca Patrizia Piacentini 38595 BRESCIA SPORT PIU'
2 Maria Branca 38567 BRESCIA SPORT PIU'

Maria Roberta Brenzone 16192 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
3 Liliana Crivellaro 11250 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD

Francesca Doniselli 11252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
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Campionati Italiani Master 2024
Final Positions of XD 60
Date
27 - 28 apr 2024

City, Country
Milano, ITA

Website

Position Name Member ID Club
1 Ruggero Denis Passador 8987 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO

Maria Roberta Brenzone 16192 ASD BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO
2 Willram Kuno Pardatscher 10103 ASV MARLING

Maria Theresia Klotzner 10109 ASV MARLING
3/4 Piero Fasanotto 38568 BRESCIA SPORT PIU'

Maria Branca 38567 BRESCIA SPORT PIU'
3/4 Roberto Lucio Scarabello 9002 BOCCARDO NOVI

Francesca Doniselli 11252 ASD 15 ZERO SPORTSTEAM
5 Gunter Lutz Bernhardt 10515 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD

Liliana Crivellaro 11250 VIGNANELLO BADMINTON CLUB ASD
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